2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2024 г.
	№
	650-П/АДМ

	г. Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Златоустовского городского округа от 26.04.2024 г. № 127-П/АДМ «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Златоустовского городского округа»

В целях уточнения правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа       от 26.04.2024 г. № 127-П/АДМ «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Златоустовского городского округа» внести следующие изменения:
1) Дополнить приложение пунктом 11 следующего содержания:
«11» Муниципальные маршруты регулярных перевозок в отношении которых предусмотрено установление, изменение или отмена:
	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения маршрута (установление, изменение, отмена)
	Основание изменения
	Дата изменения

	1.
	№ 14
«ул. им. Максима Горького -
ул. Дачная» сезонно
с 01.05 по 15.10
садовое некоммерческое товарищество
СНТ «Губенка»
	Изменение
	Потребность (решение комиссии
по транспортному обслуживанию населения Златоустовского городского округа
от 20.11.2024 г.)
	02.12.2024 г.

2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по инфраструктуре
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.В. Бобылев

Вр-397014
Вр-397014
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 7977E2DCITAC47D3IB94E16664717397A
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: Bodbliee Baueciap Baagumuposna
HeiicTBuTeeH ¢ 22.11.2023 mo 14.02.2025